109 年數位課程(MOOCs)發展暨應用分享會

一、活動主旨：

為鼓勵教師發展數位課程，深化數位學習之教學，邀請本校獲補助之

MOOCs 課程教師，分享數位教材製作、課程經營與應用推廣等經驗，並安

排學習成效分析主題演講以及專家學者綜合與談，歡迎各校師生踴躍報名參

加。

二、 主辦單位：逢甲大學圖書館

三、 活動日期：110 年 1 月 21 日(四) 13:00~17:20

四、 活動地點：逢甲大學圖書館三樓資訊素養教室

五、活動議程：

時  間 活動項目

13:00~13:25 報到、開幕致詞

13:25~13:40 109 年磨課師系列課程推動經驗

引言人：駱榮富館長 (圖書館)

13:40~14:10 主題演講: 如何進行學習成效分析

主講人：薛念林教授 (資訊工程學系)

14:10~14:30 數位教材錄製課程與後續規劃分享：資料科學專題應用

主講人：林峰正教授 (資訊工程學系)

14:30~14:50 數位課程於校內應用實務經驗分享：機器學習理論與實作

主講人：張哲誠教授 (資訊工程學系)

時  間 活動項目

14:50~15:10 茶敘

15:10~15:30 課程設計與學習資料分析：金融創新與資料科學

主講人：陳麗君教授 (財務金融學系)

15:30~15:50 數位課程設計製作經驗分享：交易策略設計與分析

主講人：李宗儒教授 (財務金融學系)

15:50~16:10 探究實作導向的磨課師課程：APPs 進階實作暨物理實驗專題應用

主講人：洪耀正教授 (通識中心)

16:10~17:20 綜合座談

主持人：駱榮富館長 (圖書館)

與談人：

1.朱蕙君教授 (東吳大學 資訊管理學系)

2.陳姿伶教授 (國立中興大學 生物產業管理研究所)

3.許庭嘉教授 (國立臺灣師範大學 科技應用與人力資源發展學系)

17:20 賦歸

六、研習時數：逢甲大學教職員研習時數或公教人員終身研習時數 4 小時

七、聯絡資訊：圖書館數位學習組 程小姐

電話：(04)24517250 分機 2606；Email: smcheng@fcu.edu.tw

八、報名網址：https://reurl.cc/zzm6op

mailto:smcheng@fcu.edu.tw
https://reurl.cc/zzm6op

九、交通資訊：

請見網頁說明：

http://www.fcu.edu.tw/wSite/ct?xItem=36430&ctNode=14415&mp=

http://www.fcu.edu.tw/wSite/ct?xItem=36430&ctNode=14415&mp